ДОГОВОР №
на обучение по дополнительным профессиональным образовательным программам

г. Москва		            			                                                                         «__» _____ 2016 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Институт управления ЖКХ», осуществляющее образовательную деятельность на основании лицензии № 035552 от "27" октября 2014 г. 77Л01 № 0006345, выданной Департаментом образования г. Москвы, именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице генерального директора Маликовой Ирины Петровны, действующего на основании Устава с одной стороны, и с другой стороны ______________________________________________________ в лице ____________________ _____________________________ действующего на основании ________, именуемый в дальнейшем "Заказчик", именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Исполнитель обязуется по заданию и за счет Заказчика осуществить платное обучение слушателей, направленных Заказчиком по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации на базе высшего или среднего профессионального образования.
1.2. Список слушателей:
________________________
2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН
1.
2.
2.1. Исполнитель обязуется осуществить платное обучение по программе повышения квалификации: «______________________________________________________________» в объеме __ учебных часов, форма обучения – очная, в соответствии с учебным  планом и образовательной программой Исполнителя.
2.2. Заказчик обязуется оплатить повышение квалификации в сумме: _____ (_________________) рублей 00 копеек. НДС не облагается на основании статьи 364.11 главы 26.2 Налогового Кодекса Российской Федерации.
2.3. Предоплата за обучение – 100 %.
2.4. Настоящий договор заключен на период с «__» _____ 2016 г. по «__» _____ 2016 г. – время проведения обучения.
2.5. По окончании обучения Исполнителем выдаются: акт сдачи-приемки оказанных услуг, копия лицензии и при успешном завершении курса обучения удостоверение установленного образца о повышении квалификации.
2.6. При не подписании Заказчиком в 10-дневный срок акта сдачи-приемки оказанных услуг и отсутствии, в указанный срок, письменных претензий со стороны Заказчика, договор считается выполненным.
2.7. Изменения и дополнения к настоящему договору составляются Сторонами в письменной форме, в виде Дополнительного соглашения и подписываются обеими Сторонами.
2.8. По вопросам, не отраженным в настоящем договоре, Стороны руководствуются нормами законодательства Российской Федерации.
2.9. В случае невыполнения условий настоящего договора стороны несут ответственность, предусмотренную действующим законодательством Российской Федерации.
2.10. Договор составлен в двух экземплярах по одному для каждой из Сторон.
3. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Исполнитель
	Заказчик

	ООО «Институт управления ЖКХ»
Юридический адрес: 127254, г.Москва, Огородный пр., д.14, оф.417
Банковские реквизиты:
ИНН	7715886171
КПП	771501001
Р/счёт	40702810838040027652 в ОАО «Сбербанк России» г.Москва
БИК	044525225
К/счёт 30101810400000000225

	Генеральный
директор         ____________ И.П. Маликова

М.П.

____________     _____________ _____________

М.П.

	Дог.№ _____

	------------------------------------------
	от     11.06.16
	--------------------------------------------